
鳴海営業所 所長　市川雅也
ﾔｶﾞﾐﾎｰﾑﾍﾙｽｾﾝﾀｰ鳴海 店長　福田里奈

　拝啓　時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび、土地の名称および地番変更に伴い、平成３０年１１月１０日より、鳴海営業所
ならびにヤガミホームヘルスセンター鳴海の住居表示が下記のように変更になります。
　お手数ながら、貴社住所録等のご訂正をしていただきますよう、お願い申し上げます。
　尚、営業所・店舗の場所及び電話・ＦＡＸ番号に変更はございません。

敬具

平成３０年１０月吉日

お得意先様各位
株式会社八神製作所

住居表示変更のお知らせ

以上

新住所表示　〒４５８-０８１７

旧住所表示　〒４５８-０８１8
　　　　　　 愛知県名古屋市緑区鳴海町字大清水６９番地の７８

変更日　　　 平成３０年１１月１０日（土）

愛知県名古屋市緑区諸の木三丁目１２０１番地

記


